

# Leasingselskabet ApS

Falstervej 10  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2019**

---

**Sonny Couriol**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Leasingselskabet ApS  
                                 Falstervej 10  
                                 5800 Nyborg

                                 Telefonnummer: 52111417  
                                 e-mailadresse: info@leasingselskabet.dk

                                 CVR-nr: 38194364  
                                 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabet beskæftiger sig med flexleasing af køretøjer, salg og udlejning af biler.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*2018 har været et udemærket år hvor der er sat ca 140. køretøjer på gaden, heraf 42 lejebiler.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)**

*Udlejningskonceptet har vist sig at være hårdt for likviditeten.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Leasingselskabet ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter salg og leasing af biler, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen. Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik.

De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne

sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

**Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

**Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

11

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		10.371.981	
Eksterne omkostninger .....		-8.229.597	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.142.384</b>	
Personaleomkostninger .....		-458.123	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.160	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.674.101</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.136.270	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>537.831</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>537.831</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		537.831	
<b>I alt .....</b>		<b>537.831</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		652.523	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>652.523</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		429.260	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>429.260</b>	
Likvide beholdninger .....		32.154	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.113.937</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.113.937</b>	



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		-291.948	
Overført resultat .....		537.831	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>245.883</b>	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		346.404	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		521.650	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>868.054</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>868.054</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.113.937</b>	

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3